
 

 

UCHWAŁA NR V/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Dąbrowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 ze zmianami), Rada Miejska Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym i wydatków gminy na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

-zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 209.223,62 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 991.762,76 zł;  

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4.773.826,30 zł, 

który zostanie pokryty z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2620



1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.115.340,11 zł; 

2) Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 971.246,86 zł; 

3) Nadwyżki z lat ubiegłych 1.687.239,33 zł; 

§ 9. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.229.159,44 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

455.333,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, które zostaną sfinansowane przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy; 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice; 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Dąbrowice 

 

 

Ilona Chorzalska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2620



 
załącznik nr 1 

Dochody Gminy Dąbrowice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
247 835,81 0,00 70,00 247 905,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 247 835,81 0,00 70,00 247 905,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
412,81 0,00 70,00 482,81 

700   Gospodarka mieszkaniowa 131 140,61 0,00 64,10 131 204,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 140,61 0,00 64,10 131 204,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
140,61 0,00 64,10 204,71 

750   Administracja publiczna 170 972,08 0,00 133 497,17 304 469,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

26 320,12 0,00 78 960,36 105 280,48 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 211,00 0,00 5 835,00 58 046,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

52 211,00 0,00 5 835,00 58 046,00 

 75095  Pozostała działalność 118 761,08 0,00 127 662,17 246 423,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

26 320,12 0,00 78 960,36 105 280,48 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 57 657,96 0,00 7 151,81 64 809,77 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 783,00 0,00 41 550,00 76 333,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

21 845,70 0,00 65 537,10 87 382,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2620



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

4 474,42 0,00 13 423,26 17 897,68 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 385 490,18 0,00 1 534,53 3 387 024,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

11 686,05 0,00 1 534,53 13 220,58 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
3 940,45 0,00 1 534,53 5 474,98 

758   Różne rozliczenia 3 521 279,32 0,00 21 559,10 3 542 838,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 21 559,10 21 559,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 21 559,10 21 559,10 

855   Rodzina 1 566 717,00 -226 423,00 0,00 1 340 294,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 537 778,00 -226 423,00 0,00 1 311 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 530 272,00 -226 423,00 0,00 1 303 849,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 961 778,86 0,00 73,54 2 961 852,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 2 482 812,30 0,00 73,54 2 482 885,84 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 631,96 0,00 73,54 705,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 939,00 0,00 19 387,76 52 326,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2620



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 939,00 0,00 19 387,76 52 326,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 19 387,76 19 387,76 

bieżące 14 459 611,62 -226 423,00 176 186,20 14 409 374,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

635 220,12 0,00 78 960,36 714 180,48 

majątkowe 

600   Transport i łączność 17 451 461,09 -8 000 000,00 0,00 9 451 461,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 451 461,09 -8 000 000,00 0,00 9 451 461,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

17 451 461,09 -8 000 000,00 0,00 9 451 461,09 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 47 761,82 47 761,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 47 761,82 47 761,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 47 761,82 47 761,82 

801   Oświata i wychowanie 2 026 100,00 -2 000 000,00 0,00 26 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

26 100,00 0,00 0,00 26 100,00 

 80195  Pozostała działalność 2 026 100,00 -2 000 000,00 0,00 26 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

26 100,00 0,00 0,00 26 100,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

majątkowe 26 059 646,09 -10 000 000,00 47 761,82 16 107 407,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

120 100,43 0,00 0,00 120 100,43 

 

Ogółem: 40 519 257,71 -10 226 423,00 223 948,02 30 516 782,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

755 320,55 0,00 78 960,36 834 280,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2620



 
                  załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18 738 877,71    122 941,62    102 718,00    600,00    102 118,00    20 223,62    0,00    0,00    0,00    0,00    18 615 936,09    18 615 936,09    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 349 478,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 349 478,45    -8 349 478,45    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 418 399,26    147 941,62    127 718,00    600,00    127 118,00    20 223,62    0,00    0,00    0,00    0,00    10 270 457,64    10 270 457,64    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 18 714 436,09    98 500,00    98 500,00    0,00    98 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 615 936,09    18 615 936,09    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 349 478,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 349 478,45    -8 349 478,45    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 389 957,64    123 500,00    123 500,00    0,00    123 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 266 457,64    10 266 457,64    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 777 631,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    777 631,50    777 631,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -349 478,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -349 478,45    -349 478,45    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 428 153,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    428 153,05    428 153,05    0,00    0,00    0,00    

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 17 451 461,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 451 461,09    17 451 461,09    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000 000,00    -8 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 451 461,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 451 461,09    9 451 461,09    0,00    0,00    0,00    

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 191 169,03    171 000,00    171 000,00    0,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 169,03    20 169,03    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 194 169,03    171 000,00    171 000,00    0,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 169,03    23 169,03    0,00    0,00    0,00    

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 191 169,03    171 000,00    171 000,00    0,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 169,03    20 169,03    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 194 169,03    171 000,00    171 000,00    0,00    171 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 169,03    23 169,03    0,00    0,00    0,00    

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 169,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 169,03    20 169,03    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 169,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 169,03    23 169,03    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2620



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 235 068,18    4 013 989,28    3 776 003,55    2 422 850,48    1 353 153,07    0,00    210 000,00    27 985,73    0,00    0,00    1 221 078,90    1 221 078,90    100 000,46    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 898,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 898,87    -10 898,87    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 126 583,00    126 583,00    47 622,64    5 835,00    41 787,64    0,00    0,00    78 960,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 350 752,31    4 140 572,28    3 823 626,19    2 428 685,48    1 394 940,71    0,00    210 000,00    106 946,09    0,00    0,00    1 210 180,03    1 210 180,03    100 000,46    0,00    0,00    

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 52 211,00    52 211,00    52 211,00    37 296,66    14 914,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 835,00    5 835,00    5 835,00    5 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 58 046,00    58 046,00    58 046,00    43 131,66    14 914,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25 708,61    25 708,61    25 708,61    25 708,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 887,75    4 887,75    4 887,75    4 887,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 596,36    30 596,36    30 596,36    30 596,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 705,94    3 705,94    3 705,94    3 705,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 827,50    827,50    827,50    827,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 533,44    4 533,44    4 533,44    4 533,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 543,84    543,84    543,84    543,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 119,75    119,75    119,75    119,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 663,59    663,59    663,59    663,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 705 231,93    2 705 231,93    2 695 231,93    2 385 553,82    309 678,11    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 657,64    32 657,64    32 657,64    0,00    32 657,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 737 889,57    2 737 889,57    2 727 889,57    2 385 553,82    342 335,75    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 657,64    32 657,64    32 657,64    0,00    32 657,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 132 657,64    132 657,64    132 657,64    0,00    132 657,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 226 125,25    1 005 046,35    977 060,62    0,00    977 060,62    0,00    0,00    27 985,73    0,00    0,00    1 221 078,90    1 221 078,90    100 000,46    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 898,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 898,87    -10 898,87    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 88 090,36    88 090,36    9 130,00    0,00    9 130,00    0,00    0,00    78 960,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 303 316,74    1 093 136,71    986 190,62    0,00    986 190,62    0,00    0,00    106 946,09    0,00    0,00    1 210 180,03    1 210 180,03    100 000,46    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 302 050,00    302 050,00    302 050,00    0,00    302 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 302 080,00    302 080,00    302 080,00    0,00    302 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 65 537,10    65 537,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 537,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 537,10    65 537,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 537,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 423,26    13 423,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 423,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 423,26    13 423,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 423,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 75 093,00    75 093,00    75 093,00    0,00    75 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 100,00    9 100,00    9 100,00    0,00    9 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 84 193,00    84 193,00    84 193,00    0,00    84 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2620



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 27 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 800,00    27 800,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 898,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 898,87    -10 898,87    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 901,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 901,13    16 901,13    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 301 614,36    188 475,00    122 100,00    0,00    122 100,00    1 375,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    113 139,36    113 139,36    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 543,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 543,45    -8 543,45    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44 543,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 543,45    44 543,45    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 337 614,36    188 475,00    122 100,00    0,00    122 100,00    1 375,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    149 139,36    149 139,36    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 261 614,36    148 475,00    82 100,00    0,00    82 100,00    1 375,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    113 139,36    113 139,36    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 543,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 543,45    -8 543,45    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44 543,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 543,45    44 543,45    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 297 614,36    148 475,00    82 100,00    0,00    82 100,00    1 375,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    149 139,36    149 139,36    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 24 425,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 425,39    24 425,39    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 543,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 543,45    -8 543,45    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44 543,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    44 543,45    44 543,45    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 425,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 425,39    60 425,39    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 611 981,15    5 339 058,93    4 561 755,11    3 754 025,97    807 729,14    9 000,00    159 403,82    608 900,00    0,00    0,00    2 272 922,22    2 272 922,22    26 100,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 323 545,86    -86 563,64    -86 563,64    -84 944,00    -1 619,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 236 982,22    -2 236 982,22    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 563,64    86 563,64    86 563,64    86 557,18    6,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 374 998,93    5 339 058,93    4 561 755,11    3 755 639,15    806 115,96    9 000,00    159 403,82    608 900,00    0,00    0,00    35 940,00    35 940,00    26 100,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 868 724,58    2 868 724,58    2 760 411,31    2 515 666,79    244 744,52    0,00    108 313,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6,46    -6,46    -6,46    0,00    -6,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6,46    6,46    6,46    0,00    6,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 868 724,58    2 868 724,58    2 760 411,31    2 515 666,79    244 744,52    0,00    108 313,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6,46    -6,46    -6,46    0,00    -6,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 193,54    1 193,54    1 193,54    0,00    1 193,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 122 644,52    122 644,52    122 644,52    0,00    122 644,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6,46    6,46    6,46    0,00    6,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122 650,98    122 650,98    122 650,98    0,00    122 650,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 66 899,99    66 899,99    63 918,38    50 071,57    13 846,81    0,00    2 981,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -816,08    -816,08    -816,08    0,00    -816,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 816,08    816,08    816,08    816,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 899,99    66 899,99    63 918,38    50 887,65    13 030,73    0,00    2 981,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 846,81    2 846,81    2 846,81    0,00    2 846,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -816,08    -816,08    -816,08    0,00    -816,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 030,73    2 030,73    2 030,73    0,00    2 030,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 38 423,70    38 423,70    38 423,70    38 423,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 816,08    816,08    816,08    816,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 239,78    39 239,78    39 239,78    39 239,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 479 587,24    479 587,24    450 700,55    410 746,33    39 954,22    0,00    28 886,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -797,10    -797,10    -797,10    0,00    -797,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 797,10    797,10    797,10    797,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 479 587,24    479 587,24    450 700,55    411 543,43    39 157,12    0,00    28 886,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2620



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 28 354,22    28 354,22    28 354,22    0,00    28 354,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -797,10    -797,10    -797,10    0,00    -797,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 557,12    27 557,12    27 557,12    0,00    27 557,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 321 216,22    321 216,22    321 216,22    321 216,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 797,10    797,10    797,10    797,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 322 013,32    322 013,32    322 013,32    322 013,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 044 262,22    771 340,00    153 440,00    100 000,00    53 440,00    9 000,00    0,00    608 900,00    0,00    0,00    2 272 922,22    2 272 922,22    26 100,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 321 926,22    -84 944,00    -84 944,00    -84 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 236 982,22    -2 236 982,22    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 84 944,00    84 944,00    84 944,00    84 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 807 280,00    771 340,00    153 440,00    100 000,00    53 440,00    9 000,00    0,00    608 900,00    0,00    0,00    35 940,00    35 940,00    26 100,00    0,00    0,00    

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -84 944,00    -84 944,00    -84 944,00    -84 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 056,00    15 056,00    15 056,00    15 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 575,00    2 575,00    2 575,00    2 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 575,00    2 575,00    2 575,00    2 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 369,00    369,00    369,00    369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 369,00    369,00    369,00    369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 82 000,00    82 000,00    82 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 82 000,00    82 000,00    82 000,00    82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 246 822,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    246 822,22    246 822,22    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -236 982,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -236 982,22    -236 982,22    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 840,00    9 840,00    0,00    0,00    0,00    

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze 

środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000 000,00    2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000 000,00    -2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 21 672,49    21 672,49    17 013,81    6 720,00    10 293,81    0,00    4 658,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 534,53    1 534,53    0,00    0,00    0,00    0,00    1 534,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 207,02    23 207,02    17 013,81    6 720,00    10 293,81    0,00    6 193,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 20 672,49    20 672,49    16 013,81    6 720,00    9 293,81    0,00    4 658,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 534,53    1 534,53    0,00    0,00    0,00    0,00    1 534,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 207,02    22 207,02    16 013,81    6 720,00    9 293,81    0,00    6 193,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 4 658,68    4 658,68    0,00    0,00    0,00    0,00    4 658,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 534,53    1 534,53    0,00    0,00    0,00    0,00    1 534,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 193,21    6 193,21    0,00    0,00    0,00    0,00    6 193,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2620



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 639 837,00    1 639 837,00    255 473,16    165 528,16    89 945,00    0,00    1 384 363,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -226 423,00    -226 423,00    -6 792,69    -5 000,00    -1 792,69    0,00    -219 630,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 413 414,00    1 413 414,00    248 680,47    160 528,16    88 152,31    0,00    1 164 733,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 530 778,00    1 530 778,00    146 414,16    135 408,16    11 006,00    0,00    1 384 363,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -226 423,00    -226 423,00    -6 792,69    -5 000,00    -1 792,69    0,00    -219 630,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 304 355,00    1 304 355,00    139 621,47    130 408,16    9 213,31    0,00    1 164 733,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 384 363,84    1 384 363,84    0,00    0,00    0,00    0,00    1 384 363,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -219 630,31    -219 630,31    0,00    0,00    0,00    0,00    -219 630,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 164 733,53    1 164 733,53    0,00    0,00    0,00    0,00    1 164 733,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 29 528,95    29 528,95    29 528,95    29 528,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 178,16    -4 178,16    -4 178,16    -4 178,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 350,79    25 350,79    25 350,79    25 350,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 105 192,55    105 192,55    105 192,55    105 192,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -719,48    -719,48    -719,48    -719,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 104 473,07    104 473,07    104 473,07    104 473,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 686,66    686,66    686,66    686,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -102,36    -102,36    -102,36    -102,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 584,30    584,30    584,30    584,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 792,69    -1 792,69    -1 792,69    0,00    -1 792,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 207,31    5 207,31    5 207,31    0,00    5 207,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 911 406,17    1 051 527,60    1 051 527,60    0,00    1 051 527,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 859 878,57    1 859 878,57    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -83 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -83 500,00    -83 500,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 69 372,60    18 533,73    18 533,73    0,00    18 533,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 838,87    50 838,87    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 897 278,77    1 070 061,33    1 070 061,33    0,00    1 070 061,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 827 217,44    1 827 217,44    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 833 327,60    359 727,60    359 727,60    0,00    359 727,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    473 600,00    473 600,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -83 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -83 500,00    -83 500,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 69 372,60    18 533,73    18 533,73    0,00    18 533,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 838,87    50 838,87    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 819 200,20    378 261,33    378 261,33    0,00    378 261,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    440 938,87    440 938,87    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 344 727,60    344 727,60    344 727,60    0,00    344 727,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 533,73    18 533,73    18 533,73    0,00    18 533,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 363 261,33    363 261,33    363 261,33    0,00    363 261,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 446 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    446 100,00    446 100,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -56 000,00    -56 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 838,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 838,87    50 838,87    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 440 938,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    440 938,87    440 938,87    0,00    0,00    0,00    

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 27 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 500,00    27 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -27 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -27 500,00    -27 500,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2620



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 201 035,49    233 939,00    32 939,00    0,00    32 939,00    201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    967 096,49    967 096,49    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 856,76    32 939,00    32 939,00    0,00    32 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 917,76    19 917,76    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 253 892,25    266 878,00    65 878,00    0,00    65 878,00    201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    987 014,25    987 014,25    0,00    0,00    0,00    

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 17 096,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 096,49    17 096,49    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    530,00    530,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 626,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 626,49    17 626,49    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17 096,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 096,49    17 096,49    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    530,00    530,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 626,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 626,49    17 626,49    0,00    0,00    0,00    

 92120  

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 982 939,00    32 939,00    32 939,00    0,00    32 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    950 000,00    950 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 326,76    32 939,00    32 939,00    0,00    32 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 387,76    19 387,76    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 035 265,76    65 878,00    65 878,00    0,00    65 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    969 387,76    969 387,76    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 32 939,00    32 939,00    32 939,00    0,00    32 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 939,00    32 939,00    32 939,00    0,00    32 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 878,00    65 878,00    65 878,00    0,00    65 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 950 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    950 000,00    950 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 387,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 387,76    19 387,76    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 969 387,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    969 387,76    969 387,76    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 879 544,68    15 681 994,02    12 170 316,08    7 202 691,52    4 967 624,56    231 598,62    2 293 193,59    636 885,73    0,00    350 000,00    30 197 550,66    30 197 550,66    126 100,46    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 002 389,63    -312 986,64    -93 356,33    -89 944,00    -3 412,33    0,00    -219 630,31    0,00    0,00    0,00    -10 689 402,99    -10 689 402,99 0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 413 453,98    291 153,90    210 659,01    92 392,18    118 266,83    0,00    1 534,53    78 960,36    0,00    0,00    122 300,08    122 300,08    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 290 609,03    15 660 161,28    12 287 618,76    7 205 139,70    5 082 479,06    231 598,62    2 075 097,81    715 846,09    0,00    350 000,00    19 630 447,75    19 630 447,75    126 100,46    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2620



 
załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 615 936,09    -8 345 478,45    10 270 457,64    

 60016  Drogi publiczne gminne 18 615 936,09    -8 349 478,45    10 266 457,64    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 631,50    -349 478,45    428 153,05    

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice - 

Polski Ład 8 edycja 
611 053,00    -349 478,45    261 574,55    

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

17 451 461,09    -8 000 000,00    9 451 461,09    

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice - 
Polski Ład 8 edycja 

8 000 000,00    -8 000 000,00    0,00    

 60095  Pozostała działalność 0,00    4 000,00    4 000,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    4 000,00    4 000,00    

   Zakup  luster drogowych - Dabrowice III 0,00    4 000,00    4 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 169,03    3 000,00    23 169,03    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 169,03    3 000,00    23 169,03    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 169,03    3 000,00    23 169,03    

   Zakup działki na cele Sołectwa Mariopol 20 169,03    3 000,00    23 169,03    

750   Administracja publiczna 1 221 078,90    -10 898,87    1 210 180,03    

 75095  Pozostała działalność 1 221 078,90    -10 898,87    1 210 180,03    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 800,00    -10 898,87    16 901,13    

   Zakup namiotu bez wyposażenia 2 800,00    -2 800,00    0,00    

   Zakup ogrodzenia 10 000,00    -5 098,87    4 901,13    

   Zakup ozdób świątecznych 3 000,00    -3 000,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 139,36    36 000,00    149 139,36    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 113 139,36    36 000,00    149 139,36    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 425,39    36 000,00    60 425,39    

   Modernizacja Sali OSP Augustopol 8 543,45    -8 543,45    0,00    

   
Modernizacja Sali OSP Augustopol i zagospodarowanie 
terenu - Augustopol 

0,00    29 543,45    29 543,45    

   Modernizacja Sali OSP Baby 15 881,94    15 000,00    30 881,94    

801   Oświata i wychowanie 2 272 922,22    -2 236 982,22    35 940,00    

 80195  Pozostała działalność 2 272 922,22    -2 236 982,22    35 940,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 822,22    -236 982,22    9 840,00    

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w 
Dąbrowicach 

246 822,22    -236 982,22    9 840,00    

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00    -2 000 000,00    0,00    

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w 
Dąbrowicach 

2 000 000,00    -2 000 000,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 859 878,57    -32 661,13    1 827 217,44    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2620



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 473 600,00    -32 661,13    440 938,87    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 100,00    -5 161,13    440 938,87    

   Wymiana lamp ulicznych - Augustopol 21 000,00    -21 000,00    0,00    

   Wymiana lamp ulicznych - Witawa 16 000,00    -16 000,00    0,00    

   Wymiana lamp ulicznych - Żakowiec 4 000,00    -4 000,00    0,00    

   Wymiana opraw oświetlenia ulicznego 15 000,00    -15 000,00    0,00    

   Zakup i montaż lampy solarnej - Zgórze 0,00    4 970,00    4 970,00    

   Zakup i montaż lampy solarnej - Żakowiec 0,00    9 098,87    9 098,87    

   Zakup i montaż nowych lamp - Dąbrowice III 0,00    18 000,00    18 000,00    

   Zakup i montaż nowych lamp - Witawa 0,00    18 770,00    18 770,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00    -27 500,00    0,00    

   Zakup lamp ulicznych - Zgórze 5 500,00    -5 500,00    0,00    

   Zakup nowych lamp ulicznych 22 000,00    -22 000,00    0,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 967 096,49    19 917,76    987 014,25    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 096,49    530,00    17 626,49    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 096,49    530,00    17 626,49    

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zgórzu wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
17 096,49    530,00    17 626,49    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 000,00    19 387,76    969 387,76    

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

950 000,00    19 387,76    969 387,76    

   
Remont wieży kościelnej w Kościele p.w. św. Wojciecha i 
św. Stanisława w Dąbrowicach 

950 000,00    19 387,76    969 387,76    

Razem: 30 197 550,66    -10 567 102,91    19 630 447,75    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2620



 
    

załącznik nr 4 

Dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 

gminy na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku 

DOCHODY    

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan zmiany 
plan po 

zmianach 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 940,45    1 534,53    5 474,98    

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

3 940,45    1 534,53    5 474,98    

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

3 940,45    1 534,53    5 474,98    

Razem: 3 940,45    1 534,53    5 474,98    

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan zmiany 
plan po 

zmianach 

851   Ochrona zdrowia 3 940,45  1 534,53  5 474,98  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 940,45  1 534,53  5 474,98  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 808,68  1 534,53  2 343,21  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
3 131,77  0,00  3 131,77  

Razem: 3 940,45  1 534,53  5 474,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2620



 
     załącznik nr 5 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  

SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

L.p. Sołectwo Nazwa zadania dział rozdział § 
Plan na 2024 

rok 
zmiany 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Augustopol 

Wymiana lamp ulicznych  900 90015 6050 21 000,00  -21 000,00  0,00  

oświetlenie uliczne  900 90015 4260 5 000,00   5 000,00  

Modernizacja Sali OSP Augustopol 754 75412 6050 8 543,45  -8 543,45  0,00  

Modernizacja Sali OSP Augustopol i 

zagospodarowanie terenu 
754 75412 6050 0,00  29 543,45  29543,45 

RAZEM AUGUSTOPOL 34 543,45  0,00  34 543,45  

2 Baby 

oświetlenie uliczne  900 90015 4260 7 200,00   7 200,00  

Remont drogi  600 60016 6050 4 000,00   4 000,00  

wymiana opraw oświetlenia ulicznego  900 90015 6050 15 000,00  -15 000,00  0,00  

Modernizacja Sali OSP Baby  754 75412 6050 15 881,94  15 000,00  30 881,94  

RAZEM BABY 42 081,94  0,00  42 081,94  

3 Dąbrowice I 

oświetlenie uliczne  900 90015 4260 9 000,00   9 000,00  

ogrodzenie placu zabaw wraz z 

zagospodarowaniem terenu  
750 75095 6050 18 000,00   18 000,00  

oczyszczenie stawu  750 75095 6050 20 175,68   20 175,68  

zakup krzewów iglastych  750 75095 4210 250,00   250,00  

RAZEM DĄBROWICE I 47 425,68  0,00  47 425,68  

4 Dąbrowice II 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 6 000,00   6 000,00  

Wymiana lamp ulicznych  900 90015 6050 11 000,00   11 000,00  

zakup iluminacji świetlnych  750 75095 6060 9 000,00   9 000,00  

Renowacja fontanny przy placu Świętego 

Jana Pawła II w Dąbrowicach 
750 75095 6050 7 000,00   7 000,00  

Zagospodarowanie terenu placu Świętego 

Jana Pawła II w Dąbrowicach 
750 75095 6050 4 883,29   4 883,29  

RAZEM DĄBROWICE II 37 883,29  0,00  37 883,29  

5 Dąbrowice III 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 15 000,00   15 000,00  

zagospodarowanie terenu wokół kapliczki 

oraz terenu wokół placu zabaw  
750 75095 6050 13 928,91   13 928,91  

zakup paliwa  750 75095 4210 600,00   600,00  

zakup nowych lamp ulicznych  900 90015 6060 22 000,00  -22 000,00  0,00  

Zakup i montaż nowych lamp 900 90015 6050 0,00  18 000,00  18 000,00  

Zakup  luster drogowych 600 60095 6060 0,00  4 000,00  4 000,00  

RAZEM DĄBROWICE III 51 528,91  0,00  51 528,91  

6 Liliopol 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 2 000,00   2 000,00  

Zagospodarowanie terenu i zakup 

wyposażenia altany ogrodowej 
750 75095 6050 12 728,52   12 728,52  

Zakup altany ogrodowej wraz z montażem i 

transportem 
750 75095 6050 9 700,00   9 700,00  

RAZEM LILIOPOL 24 428,52  0,00  24 428,52  

7 Mariopol 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 2 500,00   2 500,00  

Zakup działki na cele Sołectwa Mariopol  700 70005 6060 20 169,03  3 000,00  23 169,03  

Zakup ozdób świetlnych  750 75095 6060 3 000,00  -3 000,00  0,00  

RAZEM MARIOPOL 25 669,03  0,00  25 669,03  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2620



 

8 Ostrówki 

Remont drogi  600 60016 6050 4 000,00   4 000,00  

Zakup dekoracji świetlnych  750 75095 4210 1 000,00   1 000,00  

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 7 200,00   7 200,00  

konserwacja obiektów małej architektury  750 75095 4270 500,00   500,00  

Zakup nowych wrót do OSP w Ostrówkach  754 75412 6060 28 713,97   28 713,97  

RAZEM OSTRÓWKI 41 413,97  0,00  41 413,97  

9 Witawa 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 4 000,00   4 000,00  

Zakup ozdób świątecznych  750 75095 6060 3 000,00   3 000,00  

Wymiana lamp ulicznych  900 90015 6050 16 000,00  -16 000,00  0,00  

zakup namiotu bez wyposażenia  750 75095 6060 2 800,00  -2 800,00  0,00  

koszty geodety w celu wyznaczenia granic 

działki (drogi) 
750 75095 4300 3 676,83   3 676,83  

Oznakowanie ulic 750 75095 4210 200,00  30,00  230,00  

Zakup i montaż nowych lamp 900 90015 6050 0,00  18 770,00  18 770,00  

RAZEM WITAWA 29 676,83  0,00  29 676,83  

10 Zgórze 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 2 500,00   2 500,00  

Zakup lamp ulicznych  900 90015 6060 5 500,00  -5 500,00  0,00  

Zakup i montaż lampy solarnej 900 90015 6050 0,00  4 970,00  4 970,00  

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zgórzu 

wraz z zagospodarowaniem terenu  
921 92109 6050 17 096,49  530,00  17 626,49  

RAZEM ZGÓRZE 25 096,49  0,00  25 096,49  

11 Żakowiec 

Oświetlenie uliczne  900 90015 4260 2 000,00   2 000,00  

Wymiana lamp ulicznych  900 90015 6050 4 000,00  -4 000,00  0,00  

Doposażenie placu zabaw  750 75095 6050 7 474,28   7 474,28  

zakup ogrodzenia  750 75095 6060 10 000,00  -5 098,87  4 901,13  

Zakup i montaż lampy solarnej 900 90015 6050 0,00  9 098,87  9 098,87  

 RAZEM ŻAKOWIEC 23 474,28  0,00  23 474,28  

OGÓŁEM 383 222,39  0,00  383 222,39  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2620



 

    
załącznik nr 6 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów zmiany 
plan po 

zmianach 

400 40002 6370 
Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie 

Dąbrowice 
3 206 250,00  3 206 250,00 

600 60016 6370 
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Dąbrowice 
8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 

600 60016 6370 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy 

Dąbrowice 
9 451 461,09  9 451 461,09 

750 75095 6370 
Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy 

Dąbrowice w zakresie przeciwpożarowej 
950 000,00  950 000,00 

801 80195 6370 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół w Dąbrowicach 
2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

900 90095 6370 
Dostawa i montaż panelii fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności publicznej 
1 229 834,57  1 229 834,57 

OGÓŁEM DOCHODY 24 837 545,66 -10 000 000,00 14 837 545,66 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków zmiany 
plan po 

zmianach 

400 40002 6370 
Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie 

Dąbrowice 
3 206 250,00  3 206 250,00 

600 60016 6370 
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Dąbrowice 
8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 

600 60016 6370 
Remont dróg gminnych na terenie Gminy 

Dąbrowice 
9 451 461,09  9 451 461,09 

750 75095 6370 
Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy 

Dąbrowice w zakresie przeciwpożarowej 
950 000,00  950 000,00 

801 80195 6370 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół w Dąbrowicach 
2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

900 90095 6370 
Dostawa i montaż panelii fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności publicznej 
1 229 834,57  1 229 834,57 

OGÓŁEM WYDATKI 24 837 545,66 -10 000 000,00 14 837 545,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2620



 
     Załącznik nr 7 

Dotacje  udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Dąbrowice podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

OGÓŁEM 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 
Nazwa jednostki 

 

600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  20 223,62  20 223,62  

801 80195 2310 
Gmina Nowe Ostrowy - Międzygminny 

Związek Nauczycielstwa Polskiego 
0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  

921 92113 2480 Dąbrowickie Centrum Kultury 180 000,00  0,00  0,00  180 000,00  

RAZEM 180 000,00  0,00  29 223,62  209 223,62  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

 
Nazwa 

 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu dla OSP 

Dąbrowice 
0,00  0,00  1 375,00  1 375,00  

921 92120 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych z przeznaczeniem na 

Remont wieży kościelnej w Kościele 

p.w. św. Wojciecha i św. Stanisława w 

Dąbrowicach 

0,00  0,00  969 387,76  969 387,76  

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na zlecenie 

zadań z zakresu  upowszechniania 

kultury i ochrony dziedzictwa 

kulturowego 

0,00  0,00  21 000,00  21 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  991 762,76  991 762,76  

O G Ó Ł E M 180 000,00  0,00  1 020 986,38  1 200 986,38  

        

        

           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2620



 

załącznik nr 8 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 229 159,44 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 115 340,11 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 426 580,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 687 239,33 

Rozchody ogółem:  455 333,14 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 455 333,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2620


		2025-03-10T12:33:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




